Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2020                                                                                                         № 512
г. Сальск
О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 16.10.2020 № 389 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации Сальского городского поселения»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, Администрация Сальского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. В постановление Администрации Сальского городского поселения от 16.10.2020 № 389 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации Сальского городского поселения» внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Сальского городского поселения от 16.10.2020 № 389 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации Сальского городского поселения» изложить в редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации
Сальского городского поселения                                                     Е.В. Ерохина
Постановление вносит
главный специалист по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе Волков Д.А.
Приложение № 1
к постановлению Администрации Сальского городского поселения
от 30.12.2020 № 512
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации
 Сальского городского поселения

Председатель комиссии:
	Ерохина Елена Владимировна
	- И.о. главы Администрации Сальского городского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Волков

Дмитрий Андреевич
	- главный специалист по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе

	Секретарь комиссии:

	Юдина Елена Александровна
	- старший инспектор

	Члены комиссии:

	Пономарев

Константин Николаевич
	- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка отдела МВД России по Сальскому району (по согласованию)

	Серга

Геннадий Валентинович
	- начальник 7 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ростовской области (по согласованию)

	Сидоров

Роман Геннадьевич
	- начальник МБУ СР «УПЧС»
 (по согласованию)

	Веревкин

Юрий Юрьевич
	- начальник отдела надзорной деятельности по Сальскому району УНД и ПР ГУ МЧС России по Ростовской области
(по согласованию)

	Панченко

Николай Николаевич
	- начальник Сальского ЛТЦ, Волгодонского МЦТЭТ Ростовского филиала ОАО «Ростелеком» (по согласованию)

	Игнатенко

Роман Иванович
	- директор филиала АО «Донэнерго» Сальские межрайонные электрические сети
(по согласованию)

	Петренко

Вячеслав Викторович
	- директор филиала ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» в
г. Сальске (по согласованию)

	Нейжмак

Елена Николаевна
	- начальник железнодорожного вокзала Сальск (по согласованию)

	Конкин

Александр Сергеевич
	- начальник дорожной службы - директор ГУП РО «Сальское ДРСУ» (по согласованию)

	Щербинин

Александр Николаевич
	- начальник технической службы - директор ОАО РТП «Авторемонтник»
(по согласованию)

	Лохманов

Александр Викторович
	- руководитель Сальского инспекторского участка ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по Ростовской области» (по согласованию)

	Федченко

Антонина Васильевна
	- начальник службы СНЛК - начальник территориального отдела управления Роспотребнадзора по Ростовской области в
г. Сальске, Сальском, Целинском, Песчанокопском и Егорлыкском районах
(по согласованию)

Начальник отдела по общим
и организационным вопросам                                                    А.В. Хмельниченко
PAGE
3